sus herederos. 

B. BN, ms. 13065, fols. 214r-214v y 217r (copia del siglo XVIII). 

Publ.:  

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Los inicios del monacato…Santa Eufemia…”, op. cit., pp. 185-186, 

doc. 9. 

Reg.: 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “El manuscrito 13065…”, op. cit., p. 216, nº 11. 

Cit.:  

- SERRANO, Luciano: El obispado de Burgos…, op. cit., vol. II, p. 233. 

- GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Julio: “El monasterio de Santa Eufemia…”, op. cit., 

p. 412. 

- GARCÍA GUINEA, Miguel Ángel: Moarves, Iglesia…, op. cit., p. 22. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Los inicios del monacato…Santa Eufemia…”, op. cit., p. 175. 

[fol. 214r] 

Sub Christi nomine. Patris, et Filii et Spiritus Sancti. / Amen. Ego, Monio 

Ovequiz, placuit mici aque con- /3 venio, nullum quoque gentis imperio neque suaden- / 

tis articulum, set propria mici accensit voluntas / aud vendivit. Ego, Monnio Ovequiz, pro 

sponta- /6 neas voluntas meas, ad tibi, Santia, vxor mea, / illa villa que vocitant Ualle de 

Salce, in facie / de meos heredes, in ipsa villa que vocitant /9 Ualle de Salce, medietate 

vendivi ad tibi, vxor mea, / Santia. Ipsa medietate cum suas divisas, introitus, / exitus et 

regressitus in montes, in fontes, pratis vel /12 pascuis, ortos, pomiferus, solares popilandus 

vel / ad populandum. Ipsa medietate, ab omni inte- / gritate, (sic) aud si agros cum suis 
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funditus ter- /15 re, aud si vineis cusvis vites vel palmites et / cum suis funditus terre, ab 

omni integritate. Et / dediti tu, Santia, pretio pro ipsa divisa ad mici, 

[fol. 214v]  

/18 Monnio Ovequiz, I pelle alfaneque in panno gre- / xisquo et I saia pro colore mermeilla. 

Muslin quan- / tum mici, Monnio Ovequiz, placuit aud de ipso /21 pretio de tivi, Santia; 

aput mici, Monnio, nici- / lum remansit devitum prodare. Aveas, teneas, vin- / dicem 

adque defendas usque in perpetuum. Amen. 

/24 Ab omni integritate, scriptura (sic) ista plena / habeat fìrmitate, sic agit lex in 

liber godice.  

/ Veruntamen, si aliquis homo de progeniis /27 meis de mici, Monnio, de 

propinquis vel extra- / neis, hermanis, sobrinis, vel aliquis filiis vel nep- / tis, qui pro ista 

scripura vel vendicione, aput ti- /30 bi, Santia, infringere voluerit vel subrogata / presona 

iuditium repulsaverit, quomodo pariet / vel absolvat in kauto auri libras V aud /33 rex vel